
Ægtemand (navn)

Født (dato, sted)

Døbt (dato, sted)

Forældre (faders navn)

(moders navn)

Faddere (navne)

Konfirmeret (dato, sted)

Vaccineret (dato, af)

Død (dato, sted)

Begravet (dato, sted)

Skifte (dato, myndighed)

Hustru (navn)

Født (dato, sted)

Døbt (dato, sted)

Forældre (faders navn)

(moders navn)

Faddere (navne)

Konfirmeret (dato, sted)

Vaccineret (dato, af)

Død (dato, sted)

Begravet (dato, sted)

Skifte (dato, myndighed)

Viet (dato, sted)

Alder (brudgom, brud)

Bopæl (brudgom, brud)

Erhverv (brudgom, brud)

Forlovere (brudgom, brud)

Børn

Familieskema Skema nr.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

(navn) (fødselsdato) (sted)

Der findes yderlig information      se tillæg til familieskema nr.

www.harrisknudsen.dk
Der findes aneblad      se blad nr.              Billed/dokument      se mappe nr.

Se flere børn på børneskema nr.

http://www.harrisknudsen.dk
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